
XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

General 13K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 20 ESPINOSA MARCUELLO, BORJA 13K TRAIL 55'41 SEN - M CA FUENTES EBRO 04:17 Absoluta 1°
2 404 HERNÁNDEZ ARROYO, MIGUEL ÁNGEL 13K TRAIL 56'12 MAST B - M CENASA 04:19 Absoluta 2°
3 6 ESPINOSA CATALAN, IVAN 13K TRAIL 57'32 SEN - M TRIATLON PSA 04:26 Absoluta 3°
4 14 CONESA ALFRANCA, CARLOS 13K TRAIL 1h00'48 SEN - M VG RUNNING 04:41 1° SEN-M
5 10 GARCIA JUAREZ, ALVARO 13K TRAIL 1h01'03 SEN - M 04:42 2° SEN-M
6 28 IGEA BRUCH, SERGIO 13K TRAIL 1h01'37 SEN - M GYM PILATES VELVET 04:44 3° SEN-M
7 5 PEREZ GALDAMEZ, ALFREDO 13K TRAIL 1h03'19 SEN - M ADA ZUERA AR4285 04:52 4° SEN-M
8 212 GUNERA  ÁLVAREZ, JHOEL  DE JESÚS 13K TRAIL 1h04'25 MAST A - M GYM PILATES VELVET 04:58 1° MAST A-M
9 1 MENDOZA LAZO, JHOSEP 13K TRAIL 1h04'30 SEN - M FARTLECK SPORT 04:58 5° SEN-M

10 21 CELMA CREGENZAN, OSCAR 13K TRAIL 1h05'03 SEN - M C.A. BINEFAR 05:00 6° SEN-M
11 209 MAINER ROYO, RUBÉN 13K TRAIL 1h05'15 MAST A - M CM DAROCA 05:01 2° MAST A-M
12 29 OCHOA VARGAS, BRANDON 13K TRAIL 1h05'54 SEN - M GYM PILATES VELVET 05:04 7° SEN-M
13 203 CÓLERA LORENTE, JOSÉ LUIS 13K TRAIL 1h06'52 MAST A - M CA FUENTES EBRO 05:08 3° MAST A-M
14 202 MEDINA BARON, CESAR 13K TRAIL 1h07'41 MAST A - M OCR ARAGÓN 05:13 4° MAST A-M
15 201 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFA 13K TRAIL 1h07'56 MAST A - M FARTLECK SPORT 05:14 5° MAST A-M
16 604 MONZON LOPEZ, ROBERTO 13K TRAIL 1h09'05 MAST C - M CAPITÁN ARAÑA 05:19 1° MAST C-M
17 2 VALLÉS OLIVÁN, PABLO 13K TRAIL 1h09'12 SEN - M RUNIZAR AR4952 05:19 8° SEN-M
18 7 GIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO 13K TRAIL 1h09'48 SEN - M 05:22 9° SEN-M
19 414 FERRER LORES, JOSE MARIA 13K TRAIL 1h10'03 MAST B - M 05:23 1° MAST B-M
20 408 ALVAREZ BEDOYA, JORGE ADRIAN 13K TRAIL 1h10'25 MAST B - M 05:25 2° MAST B-M
21 25 VERACRUZ SERNA, CARLOS 13K TRAIL 1h11'21 SEN - M 05:29 10° SEN-M
22 207 VÁZQUEZ, PABLO 13K TRAIL 1h11'38 MAST A - M 05:31 6° MAST A-M
23 412 CATALÁN DOMINGUEZ, ANTONIO 13K TRAIL 1h11'57 MAST B - M 05:32 3° MAST B-M
24 405 BOLSA MONTALBÁN, JAVI 13K TRAIL 1h12'04 MAST B - M GOYA ATLETISMO 05:32 4° MAST B-M
25 410 ROY MINGUEZ, MANUEL ALEJANDRO 13K TRAIL 1h12'37 MAST B - M RUNNING ZARAGOZA 05:35 5° MAST B-M
26 213 ULIAQUE NAVAL, IGNACIO 13K TRAIL 1h13'25 MAST A - M 05:39 7° MAST A-M
27 208 LUNA PERIS, CARLOS 13K TRAIL 1h14'03 MAST A - M CLUB RUNNING BSH 05:42 8° MAST A-M
28 601 PEÑA GRACIA, JOSE MARIA 13K TRAIL 1h14'41 MAST C - M 05:44 2° MAST C-M
29 8 GIMENO CO, JULIO 13K TRAIL 1h15'15 SEN - M 05:47 11° SEN-M
30 4 CAMPOS CEBRIÁN, RUBÉN 13K TRAIL 1h16'01 SEN - M 05:51 12° SEN-M
31 24 PLAZA LÓPEZ, DANIEL 13K TRAIL 1h16'29 SEN - M GYM PILATES VELVET 05:53 13° SEN-M
32 413 LABORDETA PARÍS, RAÚL 13K TRAIL 1h16'43 MAST B - M 05:54 6° MAST B-M
33 411 BAZÁN GODOY, GABRIEL 13K TRAIL 1h17'01 MAST B - M 05:55 7° MAST B-M
34 13 OJER GARCÍA, IGNACIO 13K TRAIL 1h17'04 SEN - M ACF LUESIA 05:56 14° SEN-M
35 406 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 13K TRAIL 1h18'21 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:02 8° MAST B-M
36 210 FILIPPELLI, MARCO 13K TRAIL 1h18'35 MAST A - M 06:02 9° MAST A-M
37 402 PEREZ LAHOZ, CARLOS 13K TRAIL 1h19'00 MAST B - M LAGASAMP 06:05 9° MAST B-M
38 200 BLÁZQUEZ BONILLA, ALBERTO 13K TRAIL 1h19'08 MAST A - M 06:05 10° MAST A-M
39 211 GOMEZ SEBASTIAN, RUBEN 13K TRAIL 1h19'30 MAST A - M 06:07 11° MAST A-M
40 606 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JORGE 13K TRAIL 1h19'38 MAST C - M 06:08 3° MAST C-M
41 9 GASCON GARCIA, ALEJANDRO 13K TRAIL 1h20'50 SEN - M 06:13 15° SEN-M
42 22 COLAS ORTIZ, ALVARO 13K TRAIL 1h21'01 SEN - M GYM PILATES VELVET ARF34 06:14 16° SEN-M
43 206 SANCHEZ MARTINEZ, DANIEL 13K TRAIL 1h22'16 MAST A - M 06:20 12° MAST A-M
44 407 GOMEZ SANCHO, JAVIER 13K TRAIL 1h23'09 MAST B - M RUNNING ZARAGOZA 06:24 10° MAST B-M
45 16 GIL ALONSO, PEDRO 13K TRAIL 1h24'13 SEN - M 06:29 17° SEN-M
46 17 ALEN MORENTIN, IGNACIO 13K TRAIL 1h24'13 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 06:29 18° SEN-M
47 605 OCHOA MAYA, DIEGO 13K TRAIL 1h24'20 MAST C - M GYM PILATES VELVET 06:29 4° MAST C-M
48 23 PÉREZ ROYO, DANIEL 13K TRAIL 1h25'27 SEN - M GYM PILATES VELVET 06:34 19° SEN-M
49 603 GASCON MONZON, ANTONIO 13K TRAIL 1h26'28 MAST C - M 06:39 5° MAST C-M
50 409 RIONE LARROSA, JORGE 13K TRAIL 1h29'15 MAST B - M 06:52 11° MAST B-M
51 600 SUSO MINGUILLON, FRANCISCO JAVIER 13K TRAIL 1h29'46 MAST C - M MONTAJERO RUNNERS 06:55 6° MAST C-M
52 403 LAVIÑA DORADO, MIGUEL ANGEL 13K TRAIL 1h30'24 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:57 12° MAST B-M
53 3 LORAS HERRERO, VÍCTOR 13K TRAIL 1h31'21 SEN - M 07:02 20° SEN-M
54 204 ANGÓS BEATOVE, ROBERTO 13K TRAIL 1h32'48 MAST A - M 07:08 13° MAST A-M
55 205 CUADRADO WILTSHIRE, JONATHAN 13K TRAIL 1h32'49 MAST A - M 07:08 14° MAST A-M
56 19 ORTIZ AYUSO, JORGE 13K TRAIL 1h34'06 SEN - M 07:14 21° SEN-M
57 26 GARCÍA GÁLVEZ, BORJA 13K TRAIL 1h36'56 SEN - M 07:28 22° SEN-M
58 18 CASTRO RIVERA, JUAN CARLOS 13K TRAIL 1h39'22 SEN - M 07:38 23° SEN-M
59 400 NAVARRO GALLEGO, DANIEL TOMAS 13K TRAIL 1h40'03 MAST B - M C.M.ZORROLONGO 07:42 13° MAST B-M
60 415 GARCIA CAMARILLO, DAVID 13K TRAIL 1h42'19 MAST B - M GYM PILATES VELVET 07:52 14° MAST B-M
61 27 DEL CERRO CRUZ, DAVID 13K TRAIL 1h42'20 SEN - M GYM PILATES VELVET 07:52 24° SEN-M
62 611 MORELLA ABAD, JOSÉ MANUEL 13K TRAIL 1h46'19 MAST C - M GYM PILATES VELVET 08:11 7° MAST C-M
63 608 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 13K TRAIL 1h53'49 MAST C - M GRPO 7:45 08:46 8° MAST C-M
64 607 LAPUENTE NOVALES, JOSÉ ANTONIO 13K TRAIL 1h59'18 MAST C - M GYM PILATES VELVET 09:11 9° MAST C-M
65 602 GARCIA DIAZ, MANUEL  MARIA 13K TRAIL 2h13'30 MAST C - M GRPO 7:45 10:16 10° MAST C-M
66 612 ROY SERRANO, CARLOS 13K TRAIL 2h15'47 MAST C - M GYM PILATES VELVET 10:26 11° MAST C-M



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

General 13K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 302 MIRALLES ZALDÍVAR, GISELA 13K TRAIL 1h14'57 MAST A - F 05:46 Absoluta 1°
2 502 SANCHEZ ERCE, ELENA 13K TRAIL 1h16'41 MAST B - F FARTLECK SPORT 05:54 Absoluta 2°
3 300 PONS LAFOZ, LAURA 13K TRAIL 1h18'00 MAST A - F 06:00 Absoluta 3°
4 505 RIVAROLA PAEZ, ROXANA 13K TRAIL 1h20'33 MAST B - F 06:12 1° MAST B-F
5 500 MARCO MARTÍNEZ, MARÍA PILAR 13K TRAIL 1h24'04 MAST B - F ADA ZUERA AR2 06:28 2° MAST B-F
6 701 TRULLÉN APARICIO, CARMEN 13K TRAIL 1h25'31 MAST C - F 06:35 1° MAST C-F
7 304 AZNAR ARREGUI, ISABEL 13K TRAIL 1h26'11 MAST A - F 10K CLUB ZGZ 06:38 1° MAST A-F
8 702 BAZÁN GODOY, PATRICIA 13K TRAIL 1h26'28 MAST C - F 06:39 2° MAST C-F
9 301 PEREZ, MARTA 13K TRAIL 1h28'42 MAST A - F CEX MONCAYO 06:49 2° MAST A-F

10 509 MARIN GASPAR, ROSA ANA 13K TRAIL 1h30'34 MAST B - F 10K CLUB ZGZ 06:58 3° MAST B-F
11 700 LÓPEZ PÉREZ, FUENSANTA 13K TRAIL 1h31'30 MAST C - F FARTLECK SPORT 07:02 3° MAST C-F
12 105 TAMUDO MÍNGUEZ, ELISA 13K TRAIL 1h32'48 SEN - F 07:08 1° SEN-F
13 106 GARCÍA LÓPEZ, MARU 13K TRAIL 1h34'07 SEN - F 07:14 2° SEN-F
14 100 PUERTO BENITO, RAQUEL 13K TRAIL 1h35'13 SEN - F 07:19 3° SEN-F
15 303 VEGA MARÍN, RAQUEL 13K TRAIL 1h35'50 MAST A - F 07:22 3° MAST A-F
16 101 PATERNOY GREGORIO, YAIZA 13K TRAIL 1h36'53 SEN - F 07:27 4° SEN-F
17 102 VAL LARRAYAD, MARTA 13K TRAIL 1h36'54 SEN - F 07:27 5° SEN-F
18 111 ARTO BAQUERO, MARIA 13K TRAIL 1h36'54 SEN - F 10K CLUB ZGZ 07:27 6° SEN-F
19 501 IZAGUERRI RUIZ, GEMMA 13K TRAIL 1h38'15 MAST B - F 07:34 4° MAST B-F
20 110 GARCÍA MAS, LAURA 13K TRAIL 1h40'02 SEN - F RUNNING ZGZ 07:41 7° SEN-F
21 109 AGUD MONTAÑÉS, MARÍA 13K TRAIL 1h43'07 SEN - F GYM PILATES VELVET 07:56 8° SEN-F
22 504 FERNÁNDEZ MARTÍN, LAYLA 13K TRAIL 1h43'57 MAST B - F GYM PILATES VELVET 08:00 5° MAST B-F
23 503 AINETO BLASCO, RAQUEL 13K TRAIL 1h48'05 MAST B - F GYM PILATES VELVET 08:19 6° MAST B-F
24 506 CLEMENTE BERGES, MARÍA JESÚS 13K TRAIL 1h55'33 MAST B - F 08:53 7° MAST B-F
25 107 CAIZA MORALES, LORENA 13K TRAIL 1h55'44 SEN - F 08:54 9° SEN-F
26 508 GONZALEZ JULVEZ, DOLORES 13K TRAIL 1h58'09 MAST B - F GYM PILATES VELVET 09:05 8° MAST B-F
27 507 ZAPATA ZAPATA, ARANTXA 13K TRAIL 2h09'42 MAST B - F LOTME K.K. 09:59 9° MAST B-F



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

SENIOR 13K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 20 ESPINOSA MARCUELLO, BORJA 13K TRAIL 55'41 SEN - M CA FUENTES EBRO 04:17 Absoluta 1°
2 6 ESPINOSA CATALAN, IVAN 13K TRAIL 57'32 SEN - M TRIATLON PSA 04:26 Absoluta 2°
3 14 CONESA ALFRANCA, CARLOS 13K TRAIL 1h00'48 SEN - M VG RUNNING 04:41 Absoluta 3°
4 10 GARCIA JUAREZ, ALVARO 13K TRAIL 1h01'03 SEN - M 04:42 1° SEN-M
5 28 IGEA BRUCH, SERGIO 13K TRAIL 1h01'37 SEN - M GYM PILATES VELVET 04:44 2° SEN-M
6 5 PEREZ GALDAMEZ, ALFREDO 13K TRAIL 1h03'19 SEN - M ADA ZUERA AR4285 04:52 3° SEN-M
7 1 MENDOZA LAZO, JHOSEP 13K TRAIL 1h04'30 SEN - M FARTLECK SPORT 04:58 4° SEN-M
8 21 CELMA CREGENZAN, OSCAR 13K TRAIL 1h05'03 SEN - M C.A. BINEFAR 05:00 5° SEN-M
9 29 OCHOA VARGAS, BRANDON 13K TRAIL 1h05'54 SEN - M GYM PILATES VELVET 05:04 6° SEN-M

10 2 VALLÉS OLIVÁN, PABLO 13K TRAIL 1h09'12 SEN - M RUNIZAR AR4952 05:19 7° SEN-M
11 7 GIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO 13K TRAIL 1h09'48 SEN - M 05:22 8° SEN-M
12 25 VERACRUZ SERNA, CARLOS 13K TRAIL 1h11'21 SEN - M 05:29 9° SEN-M
13 8 GIMENO CO, JULIO 13K TRAIL 1h15'15 SEN - M 05:47 10° SEN-M
14 4 CAMPOS CEBRIÁN, RUBÉN 13K TRAIL 1h16'01 SEN - M 05:51 11° SEN-M
15 24 PLAZA LÓPEZ, DANIEL 13K TRAIL 1h16'29 SEN - M GYM PILATES VELVET 05:53 12° SEN-M
16 13 OJER GARCÍA, IGNACIO 13K TRAIL 1h17'04 SEN - M ACF LUESIA 05:56 13° SEN-M
17 9 GASCON GARCIA, ALEJANDRO 13K TRAIL 1h20'50 SEN - M 06:13 14° SEN-M
18 22 COLAS ORTIZ, ALVARO 13K TRAIL 1h21'01 SEN - M GYM PILATES VELVET ARF34 06:14 15° SEN-M
19 16 GIL ALONSO, PEDRO 13K TRAIL 1h24'13 SEN - M 06:29 16° SEN-M
20 17 ALEN MORENTIN, IGNACIO 13K TRAIL 1h24'13 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 06:29 17° SEN-M
21 23 PÉREZ ROYO, DANIEL 13K TRAIL 1h25'27 SEN - M GYM PILATES VELVET 06:34 18° SEN-M
22 3 LORAS HERRERO, VÍCTOR 13K TRAIL 1h31'21 SEN - M 07:02 19° SEN-M
23 19 ORTIZ AYUSO, JORGE 13K TRAIL 1h34'06 SEN - M 07:14 20° SEN-M
24 26 GARCÍA GÁLVEZ, BORJA 13K TRAIL 1h36'56 SEN - M 07:28 21° SEN-M
25 18 CASTRO RIVERA, JUAN CARLOS 13K TRAIL 1h39'22 SEN - M 07:38 22° SEN-M
26 27 DEL CERRO CRUZ, DAVID 13K TRAIL 1h42'20 SEN - M GYM PILATES VELVET 07:52 23° SEN-M



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

SENIOR 13K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 105 TAMUDO MÍNGUEZ, ELISA 13K TRAIL 1h32'48 SEN - F 07:08 Absoluta 1°
2 106 GARCÍA LÓPEZ, MARU 13K TRAIL 1h34'07 SEN - F 07:14 Absoluta 2°
3 100 PUERTO BENITO, RAQUEL 13K TRAIL 1h35'13 SEN - F 07:19 Absoluta 3°
4 101 PATERNOY GREGORIO, YAIZA 13K TRAIL 1h36'53 SEN - F 07:27 1° SEN-F
5 102 VAL LARRAYAD, MARTA 13K TRAIL 1h36'54 SEN - F 07:27 2° SEN-F
6 111 ARTO BAQUERO, MARIA 13K TRAIL 1h36'54 SEN - F 10K CLUB ZGZ 07:27 3° SEN-F
7 110 GARCÍA MAS, LAURA 13K TRAIL 1h40'02 SEN - F RUNNING ZGZ 07:41 4° SEN-F
8 109 AGUD MONTAÑÉS, MARÍA 13K TRAIL 1h43'07 SEN - F GYM PILATES VELVET 07:56 5° SEN-F
9 107 CAIZA MORALES, LORENA 13K TRAIL 1h55'44 SEN - F 08:54 6° SEN-F



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

MASTER A 13K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 212 GUNERA  ÁLVAREZ, JHOEL  DE JESÚS 13K TRAIL 1h04'25 MAST A - M GYM PILATES VELVET 04:58 Absoluta 1°
2 209 MAINER ROYO, RUBÉN 13K TRAIL 1h05'15 MAST A - M CM DAROCA 05:01 Absoluta 2°
3 203 CÓLERA LORENTE, JOSÉ LUIS 13K TRAIL 1h06'52 MAST A - M CA FUENTES EBRO 05:08 Absoluta 3°
4 202 MEDINA BARON, CESAR 13K TRAIL 1h07'41 MAST A - M OCR ARAGÓN 05:13 1° MAST A-M
5 201 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFA 13K TRAIL 1h07'56 MAST A - M FARTLECK SPORT 05:14 2° MAST A-M
6 207 VÁZQUEZ, PABLO 13K TRAIL 1h11'38 MAST A - M 05:31 3° MAST A-M
7 213 ULIAQUE NAVAL, IGNACIO 13K TRAIL 1h13'25 MAST A - M 05:39 4° MAST A-M
8 208 LUNA PERIS, CARLOS 13K TRAIL 1h14'03 MAST A - M CLUB RUNNING BSH 05:42 5° MAST A-M
9 210 FILIPPELLI, MARCO 13K TRAIL 1h18'35 MAST A - M 06:02 6° MAST A-M

10 200 BLÁZQUEZ BONILLA, ALBERTO 13K TRAIL 1h19'08 MAST A - M 06:05 7° MAST A-M
11 211 GOMEZ SEBASTIAN, RUBEN 13K TRAIL 1h19'30 MAST A - M 06:07 8° MAST A-M
12 206 SANCHEZ MARTINEZ, DANIEL 13K TRAIL 1h22'16 MAST A - M 06:20 9° MAST A-M
13 204 ANGÓS BEATOVE, ROBERTO 13K TRAIL 1h32'48 MAST A - M 07:08 10° MAST A-M
14 205 CUADRADO WILTSHIRE, JONATHAN 13K TRAIL 1h32'49 MAST A - M 07:08 11° MAST A-M



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

MASTER A 13K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 302 MIRALLES ZALDÍVAR, GISELA 13K TRAIL 1h14'57 MAST A - F 05:46 Absoluta 1°
2 300 PONS LAFOZ, LAURA 13K TRAIL 1h18'00 MAST A - F 06:00 Absoluta 2°
3 304 AZNAR ARREGUI, ISABEL 13K TRAIL 1h26'11 MAST A - F 10K CLUB ZGZ 06:38 Absoluta 3°
4 301 PEREZ, MARTA 13K TRAIL 1h28'42 MAST A - F CEX MONCAYO 06:49 1° MAST A-F
5 303 VEGA MARÍN, RAQUEL 13K TRAIL 1h35'50 MAST A - F 07:22 2° MAST A-F



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

MASTER B 13K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 404 HERNÁNDEZ ARROYO, MIGUEL ÁNGEL 13K TRAIL 56'12 MAST B - M CENASA 04:19 Absoluta 1°
2 414 FERRER LORES, JOSE MARIA 13K TRAIL 1h10'03 MAST B - M 05:23 Absoluta 2°
3 408 ALVAREZ BEDOYA, JORGE ADRIAN 13K TRAIL 1h10'25 MAST B - M 05:25 Absoluta 3°
4 412 CATALÁN DOMINGUEZ, ANTONIO 13K TRAIL 1h11'57 MAST B - M 05:32 1° MAST B-M
5 405 BOLSA MONTALBÁN, JAVI 13K TRAIL 1h12'04 MAST B - M GOYA ATLETISMO 05:32 2° MAST B-M
6 410 ROY MINGUEZ, MANUEL ALEJANDRO 13K TRAIL 1h12'37 MAST B - M RUNNING ZARAGOZA 05:35 3° MAST B-M
7 413 LABORDETA PARÍS, RAÚL 13K TRAIL 1h16'43 MAST B - M 05:54 4° MAST B-M
8 411 BAZÁN GODOY, GABRIEL 13K TRAIL 1h17'01 MAST B - M 05:55 5° MAST B-M
9 406 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 13K TRAIL 1h18'21 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:02 6° MAST B-M

10 402 PEREZ LAHOZ, CARLOS 13K TRAIL 1h19'00 MAST B - M LAGASAMP 06:05 7° MAST B-M
11 407 GOMEZ SANCHO, JAVIER 13K TRAIL 1h23'09 MAST B - M RUNNING ZARAGOZA 06:24 8° MAST B-M
12 409 RIONE LARROSA, JORGE 13K TRAIL 1h29'15 MAST B - M 06:52 9° MAST B-M
13 403 LAVIÑA DORADO, MIGUEL ANGEL 13K TRAIL 1h30'24 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:57 10° MAST B-M
14 400 NAVARRO GALLEGO, DANIEL TOMAS 13K TRAIL 1h40'03 MAST B - M C.M.ZORROLONGO 07:42 11° MAST B-M
15 415 GARCIA CAMARILLO, DAVID 13K TRAIL 1h42'19 MAST B - M GYM PILATES VELVET 07:52 12° MAST B-M



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

MASTER B 13K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 502 SANCHEZ ERCE, ELENA 13K TRAIL 1h16'41 MAST B - F FARTLECK SPORT 05:54 Absoluta 1°
2 505 RIVAROLA PAEZ, ROXANA 13K TRAIL 1h20'33 MAST B - F 06:12 Absoluta 2°
3 500 MARCO MARTÍNEZ, MARÍA PILAR 13K TRAIL 1h24'04 MAST B - F ADA ZUERA AR2 06:28 Absoluta 3°
4 509 MARIN GASPAR, ROSA ANA 13K TRAIL 1h30'34 MAST B - F 10K CLUB ZGZ 06:58 1° MAST B-F
5 501 IZAGUERRI RUIZ, GEMMA 13K TRAIL 1h38'15 MAST B - F 07:34 2° MAST B-F
6 504 FERNÁNDEZ MARTÍN, LAYLA 13K TRAIL 1h43'57 MAST B - F GYM PILATES VELVET 08:00 3° MAST B-F
7 503 AINETO BLASCO, RAQUEL 13K TRAIL 1h48'05 MAST B - F GYM PILATES VELVET 08:19 4° MAST B-F
8 506 CLEMENTE BERGES, MARÍA JESÚS 13K TRAIL 1h55'33 MAST B - F 08:53 5° MAST B-F
9 508 GONZALEZ JULVEZ, DOLORES 13K TRAIL 1h58'09 MAST B - F GYM PILATES VELVET 09:05 6° MAST B-F

10 507 ZAPATA ZAPATA, ARANTXA 13K TRAIL 2h09'42 MAST B - F LOTME K.K. 09:59 7° MAST B-F



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

MASTER C 13K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 604 MONZON LOPEZ, ROBERTO 13K TRAIL 1h09'05 MAST C - M CAPITÁN ARAÑA 05:19 Absoluta 1°
2 601 PEÑA GRACIA, JOSE MARIA 13K TRAIL 1h14'41 MAST C - M 05:44 Absoluta 2°
3 606 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JORGE 13K TRAIL 1h19'38 MAST C - M 06:08 Absoluta 3°
4 605 OCHOA MAYA, DIEGO 13K TRAIL 1h24'20 MAST C - M GYM PILATES VELVET 06:29 1° MAST C-M
5 603 GASCON MONZON, ANTONIO 13K TRAIL 1h26'28 MAST C - M 06:39 2° MAST C-M
6 600 SUSO MINGUILLON, FRANCISCO JAVIER 13K TRAIL 1h29'46 MAST C - M MONTAJERO RUNNERS 06:55 3° MAST C-M
7 611 MORELLA ABAD, JOSÉ MANUEL 13K TRAIL 1h46'19 MAST C - M GYM PILATES VELVET 08:11 4° MAST C-M
8 608 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 13K TRAIL 1h53'49 MAST C - M GRPO 7:45 08:46 5° MAST C-M
9 607 LAPUENTE NOVALES, JOSÉ ANTONIO 13K TRAIL 1h59'18 MAST C - M GYM PILATES VELVET 09:11 6° MAST C-M

10 602 GARCIA DIAZ, MANUEL  MARIA 13K TRAIL 2h13'30 MAST C - M GRPO 7:45 10:16 7° MAST C-M
11 612 ROY SERRANO, CARLOS 13K TRAIL 2h15'47 MAST C - M GYM PILATES VELVET 10:26 8° MAST C-M



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

MASTER C 13K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 701 TRULLÉN APARICIO, CARMEN 13K TRAIL 1h25'31 MAST C - F 06:35 Absoluta 1°
2 702 BAZÁN GODOY, PATRICIA 13K TRAIL 1h26'28 MAST C - F 06:39 Absoluta 2°
3 700 LÓPEZ PÉREZ, FUENSANTA 13K TRAIL 1h31'30 MAST C - F FARTLECK SPORT 07:02 Absoluta 3°



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

LOCAL 13K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 20 ESPINOSA MARCUELLO, BORJA 13K TRAIL 55'41 SEN - M CA FUENTES EBRO 04:17 Absoluta 1°
2 413 LABORDETA PARÍS, RAÚL 13K TRAIL 1h16'43 MAST B - M 05:54 Absoluta 2°
3 603 GASCON MONZON, ANTONIO 13K TRAIL 1h26'28 MAST C - M 06:39 Absoluta 3°
4 409 RIONE LARROSA, JORGE 13K TRAIL 1h29'15 MAST B - M 06:52 1° MAST B-M
5 26 GARCÍA GÁLVEZ, BORJA 13K TRAIL 1h36'56 SEN - M 07:28 1° SEN-M



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

LOCAL 13K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 101 PATERNOY GREGORIO, YAIZA 13K TRAIL 1h36'53 SEN - F 07:27 Absoluta 1°
2 111 ARTO BAQUERO, MARIA 13K TRAIL 1h36'54 SEN - F 10K CLUB ZGZ 07:27 Absoluta 2°



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

General Andada 13K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1000 IGEA SERRANO, JUANJO AND 13K 2h10'33 AND 13K - M GYM PILATES VELVET 10:02 Absoluta 1°
2 1004 CALVO MORALES, RAUL AND 13K 2h15'52 AND 13K - M GYM PILATES VELVET 10:27 Absoluta 2°
3 1002 MILLÁN MAINAR, ALFREDO AND 13K 2h24'04 AND 13K - M OS ANDARINES D'ARAGÓN TARA58 11:05 Absoluta 3°
4 1006 VALENZUELA BÁGUENA, PACO AND 13K 2h29'39 AND 13K - M GYM PILATES VELVET 11:31 1° AND 13K-M
5 1005 ✱ANADÓN SEVIL, AZUCENA AND 13K 2h29'39 AND 13K - F GYM PILATES VELVET 11:31 Absoluta 1°
6 1003 GARCÍA PÉREZ, JOSÉ ANTONIO AND 13K 2h53'52 AND 13K - M 13:22 2° AND 13K-M
7 1001 ✱FONCILLAS SIERRA, BEATRIZ AND 13K 2h53'55 AND 13K - F 13:23 Absoluta 2°
8 1009 ✱ESPINOSA EROLES, SILVIA AND 13K 3h35'46 AND 13K - F GYM PILATES VELVET 16:36 Absoluta 3°
9 1007 ✱HERNÁNDEZ PINEDA, TANIA LISSETH AND 13K 3h35'46 AND 13K - F GYM PILATES VELVET 16:36 1° AND 13K-F

10 1008 ✱CRUZ LOPEZ, MARIA LUISA AND 13K 3h35'46 AND 13K - F GYM PILATES VELVET 16:36 2° AND 13K-F



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

General 20K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2210 LUCEA MARCO, CARMELO 20K TRAIL 1h34'47 MAST A - M CM IBONCIECHO 04:44 Absoluta 1°
2 2228 OCHOA VARGAS, VLADY 20K TRAIL 1h35'09 MAST A - M GYM PILATES VELVET 04:46 Absoluta 2°
3 2400 ELIAS GALINDO, JOSE MIGUEL 20K TRAIL 1h35'49 MAST B - M CLUB TRAIL SASTAGO 04:47 Absoluta 3°
4 2205 LORENZO RUIZ, DAVID 20K TRAIL 1h37'40 MAST A - M MATARRAÑA TEAM 04:53 1° MAST A-M
5 2017 MIRA FERRE, JAVIER 20K TRAIL 1h39'27 SEN - M BTT VALDESPARTERA 04:58 1° SEN-M
6 2221 GARÍN MARTÍN, DANIEL 20K TRAIL 1h39'51 MAST A - M 04:59 2° MAST A-M
7 2403 EZQUERRA, MARTINEZ 20K TRAIL 1h46'15 MAST B - M ACFAYANAS 05:19 1° MAST B-M
8 2220 YAGO ESTÉVEZ, MANUEL 20K TRAIL 1h47'37 MAST A - M COSUENDA ES VIDA 05:23 3° MAST A-M
9 2004 SANJUAN MANERO, ALBERTO 20K TRAIL 1h49'12 SEN - M 05:28 2° SEN-M

10 2213 TOMÁS ALONSO, JORGE 20K TRAIL 1h50'35 MAST A - M 05:32 4° MAST A-M
11 2402 FLETA CHAPARTEGUI, JON 20K TRAIL 1h52'14 MAST B - M AZUARA CORRE 05:37 2° MAST B-M
12 2003 MOHAMED, BABA 20K TRAIL 1h53'13 SEN - M FARTLECK SPORT 05:40 3° SEN-M
13 2409 ALBERUELA GONZALEZ, VICTOR 20K TRAIL 1h54'28 MAST B - M 05:43 3° MAST B-M
14 2204 ESTEBAN, SERGIO 20K TRAIL 1h54'45 MAST A - M CEX MONCAYO 05:44 5° MAST A-M
15 2603 SANJUÁN ALARES, CÉSAR 20K TRAIL 1h55'13 MAST C - M ALCAMPO SCORPIO-71 AR4971 05:46 1° MAST C-M
16 2200 ARTAL RUIZ, DIEGO 20K TRAIL 1h55'31 MAST A - M MATARRAÑA TEAM 05:47 6° MAST A-M
17 2021 MARTÍN UNGRÍA, JORGE 20K TRAIL 1h57'28 SEN - M UBUNTU RUNNERS 05:52 4° SEN-M
18 2414 REMIS GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL 20K TRAIL 1h58'04 MAST B - M GMON ONÍS (GMO) 05:54 4° MAST B-M
19 2410 SANCHO PEREZ, FERNANDO 20K TRAIL 1h59'20 MAST B - M 05:58 5° MAST B-M
20 2203 AZNAR, CARLOS 20K TRAIL 2h00'52 MAST A - M PEÑISPERA LÉCERA 06:02 7° MAST A-M
21 2230 SORIGUÉ RIVERA, MIGUEL 20K TRAIL 2h01'05 MAST A - M 06:03 8° MAST A-M
22 2007 GUILLÉN MOYA, PABLO 20K TRAIL 2h01'11 SEN - M C.D. SIERRA DE TORÓN 06:04 5° SEN-M
23 2224 RUBIO VARGAS, IVAN 20K TRAIL 2h02'11 MAST A - M RUNNING ZGZ 06:07 9° MAST A-M
24 2227 PARIENTE, DAVID 20K TRAIL 2h03'15 MAST A - M 06:10 10° MAST A-M
25 2019 GALLEGO JARABO, RUBEN 20K TRAIL 2h04'06 SEN - M 06:12 6° SEN-M
26 2016 CANO LIÑAN, IVAN 20K TRAIL 2h04'06 SEN - M 06:12 7° SEN-M
27 2202 ARENERE MENODZA, JULIO 20K TRAIL 2h05'07 MAST A - M FARTLECK SPORT 06:16 11° MAST A-M
28 2201 NOGUERA FERNANDEZ, CARLOS 20K TRAIL 2h05'08 MAST A - M 06:16 12° MAST A-M
29 2218 GARCÍA JIMÉNEZ, DANIEL 20K TRAIL 2h06'17 MAST A - M 06:19 13° MAST A-M
30 2418 PUEBLA LARA, MANUEL ENRIQUE 20K TRAIL 2h07'00 MAST B - M 06:21 6° MAST B-M
31 2226 ORTE ARANDA, LUIS 20K TRAIL 2h07'57 MAST A - M 06:24 14° MAST A-M
32 2014 CALLEJA CRUZ, SERGIO 20K TRAIL 2h08'14 SEN - M RUNIZAR 06:25 8° SEN-M
33 2605 ESTAÚN SODETO, JOSÉ ANTONIO 20K TRAIL 2h11'47 MAST C - M 06:35 2° MAST C-M
34 2209 PEREZ ROSS, SEBASTIAN 20K TRAIL 2h12'09 MAST A - M RUNIZAR 06:37 15° MAST A-M
35 2219 BURON IZQUIERDO, ROBERTO 20K TRAIL 2h13'05 MAST A - M QUE MUERA SI FLAQUEO 06:39 16° MAST A-M
36 2223 MCCANN, ANDREW 20K TRAIL 2h13'33 MAST A - M 06:41 17° MAST A-M
37 2404 PLANELLS DUCAR, MIGUEL ÁNGEL 20K TRAIL 2h13'59 MAST B - M 06:42 7° MAST B-M
38 2005 BENEDICTO BELLIDO, DAVID 20K TRAIL 2h16'38 SEN - M 06:50 9° SEN-M
39 2229 MUÑOZ FAURE, JOSE ANTONIO 20K TRAIL 2h18'00 MAST A - M 06:54 18° MAST A-M
40 2011 BOSQUE LAVENA, DAVID 20K TRAIL 2h18'08 SEN - M 06:55 10° SEN-M
41 2408 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 20K TRAIL 2h18'34 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:56 8° MAST B-M
42 2008 PASCUAL AZA, DAVID 20K TRAIL 2h18'49 SEN - M SPORT & FUN 06:56 11° SEN-M
43 2013 ESTEBAN, RAUL 20K TRAIL 2h19'12 SEN - M 06:58 12° SEN-M
44 2604 CASAS LAMARCA, JOSÉ ANTONIO 20K TRAIL 2h19'19 MAST C - M 06:58 3° MAST C-M
45 2416 CARRIL MARTINEZ, ANDRES 20K TRAIL 2h19'38 MAST B - M TIERRA TRAGAME 06:59 9° MAST B-M
46 2207 ROS, JAVI 20K TRAIL 2h19'54 MAST A - M 07:00 19° MAST A-M
47 2018 CAMPOS LOPEZ, DANIEL 20K TRAIL 2h20'48 SEN - M 07:02 13° SEN-M
48 2600 AZNAR LIZALDE, MANUEL FRANCISCO 20K TRAIL 2h20'52 MAST C - M 07:02 4° MAST C-M
49 2222 MARIN GODOY, EDUARDO 20K TRAIL 2h21'10 MAST A - M 07:04 20° MAST A-M
50 2206 JIMÉNEZ GARCÍA, EDUARDO JAVIER 20K TRAIL 2h21'36 MAST A - M GYM PILATES VELVET 07:05 21° MAST A-M
51 2225 CHUECA CHICO, JOSE ANTONIO 20K TRAIL 2h21'37 MAST A - M GYM PILATES VELVET 07:05 22° MAST A-M
52 2020 LOPEZ PEREZ, IVAN 20K TRAIL 2h22'44 SEN - M CORRER ES DE VALIENTES 07:08 14° SEN-M
53 2411 SANGRO ARNAL, PEDRO 20K TRAIL 2h23'54 MAST B - M 07:12 10° MAST B-M
54 2002 RUIZ ARA, SERGIO 20K TRAIL 2h32'29 SEN - M 07:37 15° SEN-M
55 2412 SARDINO TRASOBARES, ISRAEL 20K TRAIL 2h34'18 MAST B - M 07:43 11° MAST B-M
56 2215 ARTETA GRACIA, PABLO 20K TRAIL 2h34'18 MAST A - M 07:43 23° MAST A-M
57 2606 ROMEO SANCHO, JAVIER 20K TRAIL 2h37'20 MAST C - M 07:52 5° MAST C-M
58 2001 MENDIETA REDRADO, DAVID 20K TRAIL 2h39'04 SEN - M 07:57 16° SEN-M
59 2214 QUEROL GARCÍA, JONATAN 20K TRAIL 2h40'29 MAST A - M 08:01 24° MAST A-M
60 2415 CASORRAN OSTARIZ, ANTONIO 20K TRAIL 2h45'55 MAST B - M 08:18 12° MAST B-M
61 2015 GONZALVO DEL ARCO, RICARDO 20K TRAIL 2h55'54 SEN - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 08:48 17° SEN-M
62 2006 BAÑOS LAJUSTICIA, ANDRÉS 20K TRAIL 2h58'36 SEN - M 08:56 18° SEN-M
63 2413 MORATA RUIZ, RUBEN 20K TRAIL 2h58'52 MAST B - M 08:56 13° MAST B-M

Descalificados (4)
DSQ 2216 MONCLÚS REVUELTA, WILLYFUCK 20K TRAIL Descalificado MAST A - M AZUARA CORRE
DSQ 2405 PEREZ JUSTE, CARLOS 20K TRAIL Descalificado MAST B - M
DSQ 2217 GARCÍA LUCIA, JOSE ANGEL 20K TRAIL Descalificado MAST A - M ZENIT ATLEET LA MAFIA
DSQ 2601 NUENO, FRANCISCO MANUEL 20K TRAIL Descalificado MAST C - M



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

General 20K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2102 COMERAS HERNÁNDEZ, BERTA 20K TRAIL 2h06'31 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 06:20 Absoluta 1°
2 2500 EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 20K TRAIL 2h13'36 MAST B - F CA CUARTE 06:41 Absoluta 2°
3 2501 URGEL CIRIA, MARIA PILAR 20K TRAIL 2h15'22 MAST B - F RUNNING ALFAJARIN 06:46 Absoluta 3°
4 2502 DE LA TORRE, BEATRIZ 20K TRAIL 2h19'53 MAST B - F 06:59 1° MAST B-F
5 2100 HERNÁNDEZ LLONGA, SHEILA 20K TRAIL 2h20'22 SEN - F RUNIZAR 07:01 1° SEN-F
6 2300 GARCIA DIAZ, TAMARA 20K TRAIL 2h24'24 MAST A - F CA FUENTES EBRO 07:13 1° MAST A-F
7 2302 MENDOZA MARFIL, RAQUEL 20K TRAIL 2h34'18 MAST A - F 07:43 2° MAST A-F
8 2101 LARA CASTRO, VALENTINA PAZ 20K TRAIL 2h58'47 SEN - F 08:56 2° SEN-F
9 2503 CASAS, MERTXE 20K TRAIL 2h59'03 MAST B - F LOTME 08:57 2° MAST B-F



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

SENIOR 20K Maculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2017 MIRA FERRE, JAVIER 20K TRAIL 1h39'27 SEN - M BTT VALDESPARTERA 04:58 Absoluta 1°
2 2004 SANJUAN MANERO, ALBERTO 20K TRAIL 1h49'12 SEN - M 05:28 Absoluta 2°
3 2003 MOHAMED, BABA 20K TRAIL 1h53'13 SEN - M FARTLECK SPORT 05:40 Absoluta 3°
4 2021 MARTÍN UNGRÍA, JORGE 20K TRAIL 1h57'28 SEN - M UBUNTU RUNNERS 05:52 1° SEN-M
5 2007 GUILLÉN MOYA, PABLO 20K TRAIL 2h01'11 SEN - M C.D. SIERRA DE TORÓN 06:04 2° SEN-M
6 2019 GALLEGO JARABO, RUBEN 20K TRAIL 2h04'06 SEN - M 06:12 3° SEN-M
7 2016 CANO LIÑAN, IVAN 20K TRAIL 2h04'06 SEN - M 06:12 4° SEN-M
8 2014 CALLEJA CRUZ, SERGIO 20K TRAIL 2h08'14 SEN - M RUNIZAR 06:25 5° SEN-M
9 2005 BENEDICTO BELLIDO, DAVID 20K TRAIL 2h16'38 SEN - M 06:50 6° SEN-M

10 2011 BOSQUE LAVENA, DAVID 20K TRAIL 2h18'08 SEN - M 06:55 7° SEN-M
11 2008 PASCUAL AZA, DAVID 20K TRAIL 2h18'49 SEN - M SPORT & FUN 06:56 8° SEN-M
12 2013 ESTEBAN, RAUL 20K TRAIL 2h19'12 SEN - M 06:58 9° SEN-M
13 2018 CAMPOS LOPEZ, DANIEL 20K TRAIL 2h20'48 SEN - M 07:02 10° SEN-M
14 2020 LOPEZ PEREZ, IVAN 20K TRAIL 2h22'44 SEN - M CORRER ES DE VALIENTES 07:08 11° SEN-M
15 2002 RUIZ ARA, SERGIO 20K TRAIL 2h32'29 SEN - M 07:37 12° SEN-M
16 2001 MENDIETA REDRADO, DAVID 20K TRAIL 2h39'04 SEN - M 07:57 13° SEN-M
17 2015 GONZALVO DEL ARCO, RICARDO 20K TRAIL 2h55'54 SEN - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 08:48 14° SEN-M
18 2006 BAÑOS LAJUSTICIA, ANDRÉS 20K TRAIL 2h58'36 SEN - M 08:56 15° SEN-M



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

SENIOR 20K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2102 COMERAS HERNÁNDEZ, BERTA 20K TRAIL 2h06'31 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 06:20 Absoluta 1°
2 2100 HERNÁNDEZ LLONGA, SHEILA 20K TRAIL 2h20'22 SEN - F RUNIZAR 07:01 Absoluta 2°
3 2101 LARA CASTRO, VALENTINA PAZ 20K TRAIL 2h58'47 SEN - F 08:56 Absoluta 3°



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

MASTER A 20K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2210 LUCEA MARCO, CARMELO 20K TRAIL 1h34'47 MAST A - M CM IBONCIECHO 04:44 Absoluta 1°
2 2228 OCHOA VARGAS, VLADY 20K TRAIL 1h35'09 MAST A - M GYM PILATES VELVET 04:46 Absoluta 2°
3 2205 LORENZO RUIZ, DAVID 20K TRAIL 1h37'40 MAST A - M MATARRAÑA TEAM 04:53 Absoluta 3°
4 2221 GARÍN MARTÍN, DANIEL 20K TRAIL 1h39'51 MAST A - M 04:59 1° MAST A-M
5 2220 YAGO ESTÉVEZ, MANUEL 20K TRAIL 1h47'37 MAST A - M COSUENDA ES VIDA 05:23 2° MAST A-M
6 2213 TOMÁS ALONSO, JORGE 20K TRAIL 1h50'35 MAST A - M 05:32 3° MAST A-M
7 2204 ESTEBAN, SERGIO 20K TRAIL 1h54'45 MAST A - M CEX MONCAYO 05:44 4° MAST A-M
8 2200 ARTAL RUIZ, DIEGO 20K TRAIL 1h55'31 MAST A - M MATARRAÑA TEAM 05:47 5° MAST A-M
9 2203 AZNAR, CARLOS 20K TRAIL 2h00'52 MAST A - M PEÑISPERA LÉCERA 06:02 6° MAST A-M

10 2230 SORIGUÉ RIVERA, MIGUEL 20K TRAIL 2h01'05 MAST A - M 06:03 7° MAST A-M
11 2224 RUBIO VARGAS, IVAN 20K TRAIL 2h02'11 MAST A - M RUNNING ZGZ 06:07 8° MAST A-M
12 2227 PARIENTE, DAVID 20K TRAIL 2h03'15 MAST A - M 06:10 9° MAST A-M
13 2202 ARENERE MENODZA, JULIO 20K TRAIL 2h05'07 MAST A - M FARTLECK SPORT 06:16 10° MAST A-M
14 2201 NOGUERA FERNANDEZ, CARLOS 20K TRAIL 2h05'08 MAST A - M 06:16 11° MAST A-M
15 2218 GARCÍA JIMÉNEZ, DANIEL 20K TRAIL 2h06'17 MAST A - M 06:19 12° MAST A-M
16 2226 ORTE ARANDA, LUIS 20K TRAIL 2h07'57 MAST A - M 06:24 13° MAST A-M
17 2209 PEREZ ROSS, SEBASTIAN 20K TRAIL 2h12'09 MAST A - M RUNIZAR 06:37 14° MAST A-M
18 2219 BURON IZQUIERDO, ROBERTO 20K TRAIL 2h13'05 MAST A - M QUE MUERA SI FLAQUEO 06:39 15° MAST A-M
19 2223 MCCANN, ANDREW 20K TRAIL 2h13'33 MAST A - M 06:41 16° MAST A-M
20 2229 MUÑOZ FAURE, JOSE ANTONIO 20K TRAIL 2h18'00 MAST A - M 06:54 17° MAST A-M
21 2207 ROS, JAVI 20K TRAIL 2h19'54 MAST A - M 07:00 18° MAST A-M
22 2222 MARIN GODOY, EDUARDO 20K TRAIL 2h21'10 MAST A - M 07:04 19° MAST A-M
23 2206 JIMÉNEZ GARCÍA, EDUARDO JAVIER 20K TRAIL 2h21'36 MAST A - M GYM PILATES VELVET 07:05 20° MAST A-M
24 2225 CHUECA CHICO, JOSE ANTONIO 20K TRAIL 2h21'37 MAST A - M GYM PILATES VELVET 07:05 21° MAST A-M
25 2215 ARTETA GRACIA, PABLO 20K TRAIL 2h34'18 MAST A - M 07:43 22° MAST A-M
26 2214 QUEROL GARCÍA, JONATAN 20K TRAIL 2h40'29 MAST A - M 08:01 23° MAST A-M

Descalificados (2)
DSQ 2216 MONCLÚS REVUELTA, WILLYFUCK 20K TRAIL Descalificado MAST A - M AZUARA CORRE
DSQ 2217 GARCÍA LUCIA, JOSE ANGEL 20K TRAIL Descalificado MAST A - M ZENIT ATLEET LA MAFIA



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

MASTER A 20K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2300 GARCIA DIAZ, TAMARA 20K TRAIL 2h24'24 MAST A - F CA FUENTES EBRO 07:13 Absoluta 1°
2 2302 MENDOZA MARFIL, RAQUEL 20K TRAIL 2h34'18 MAST A - F 07:43 Absoluta 2°



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

MASTER B 20K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2400 ELIAS GALINDO, JOSE MIGUEL 20K TRAIL 1h35'49 MAST B - M CLUB TRAIL SASTAGO 04:47 Absoluta 1°
2 2403 EZQUERRA, MARTINEZ 20K TRAIL 1h46'15 MAST B - M ACFAYANAS 05:19 Absoluta 2°
3 2402 FLETA CHAPARTEGUI, JON 20K TRAIL 1h52'14 MAST B - M AZUARA CORRE 05:37 Absoluta 3°
4 2409 ALBERUELA GONZALEZ, VICTOR 20K TRAIL 1h54'28 MAST B - M 05:43 1° MAST B-M
5 2414 REMIS GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL 20K TRAIL 1h58'04 MAST B - M GMON ONÍS (GMO) 05:54 2° MAST B-M
6 2410 SANCHO PEREZ, FERNANDO 20K TRAIL 1h59'20 MAST B - M 05:58 3° MAST B-M
7 2418 PUEBLA LARA, MANUEL ENRIQUE 20K TRAIL 2h07'00 MAST B - M 06:21 4° MAST B-M
8 2404 PLANELLS DUCAR, MIGUEL ÁNGEL 20K TRAIL 2h13'59 MAST B - M 06:42 5° MAST B-M
9 2408 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 20K TRAIL 2h18'34 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:56 6° MAST B-M

10 2416 CARRIL MARTINEZ, ANDRES 20K TRAIL 2h19'38 MAST B - M TIERRA TRAGAME 06:59 7° MAST B-M
11 2411 SANGRO ARNAL, PEDRO 20K TRAIL 2h23'54 MAST B - M 07:12 8° MAST B-M
12 2412 SARDINO TRASOBARES, ISRAEL 20K TRAIL 2h34'18 MAST B - M 07:43 9° MAST B-M
13 2415 CASORRAN OSTARIZ, ANTONIO 20K TRAIL 2h45'55 MAST B - M 08:18 10° MAST B-M
14 2413 MORATA RUIZ, RUBEN 20K TRAIL 2h58'52 MAST B - M 08:56 11° MAST B-M

Descalificados (1)
DSQ 2405 PEREZ JUSTE, CARLOS 20K TRAIL Descalificado MAST B - M



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

MASTER B 20K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2500 EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 20K TRAIL 2h13'36 MAST B - F CA CUARTE 06:41 Absoluta 1°
2 2501 URGEL CIRIA, MARIA PILAR 20K TRAIL 2h15'22 MAST B - F RUNNING ALFAJARIN 06:46 Absoluta 2°
3 2502 DE LA TORRE, BEATRIZ 20K TRAIL 2h19'53 MAST B - F 06:59 Absoluta 3°
4 2503 CASAS, MERTXE 20K TRAIL 2h59'03 MAST B - F LOTME 08:57 1° MAST B-F



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

MASTER C 20K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2603 SANJUÁN ALARES, CÉSAR 20K TRAIL 1h55'13 MAST C - M ALCAMPO SCORPIO-71 AR4971 05:46 Absoluta 1°
2 2605 ESTAÚN SODETO, JOSÉ ANTONIO 20K TRAIL 2h11'47 MAST C - M 06:35 Absoluta 2°
3 2604 CASAS LAMARCA, JOSÉ ANTONIO 20K TRAIL 2h19'19 MAST C - M 06:58 Absoluta 3°
4 2600 AZNAR LIZALDE, MANUEL FRANCISCO 20K TRAIL 2h20'52 MAST C - M 07:02 1° MAST C-M
5 2606 ROMEO SANCHO, JAVIER 20K TRAIL 2h37'20 MAST C - M 07:52 2° MAST C-M

Descalificados (1)
DSQ 2601 NUENO, FRANCISCO MANUEL 20K TRAIL Descalificado MAST C - M



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

LOCAL 20K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2204 ESTEBAN, SERGIO 20K TRAIL 1h54'45 MAST A - M CEX MONCAYO 05:44 Absoluta 1°
2 2013 ESTEBAN, RAUL 20K TRAIL 2h19'12 SEN - M 06:58 Absoluta 2°



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

MINI TRAIL Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 5005 CÓLERA CARBO, DIEGO MINI TRAIL 11'04 GEN MINI - M CA FUENTES EBRO 04:26 Absoluta 1°
2 5002 JIMÉNEZ NAVARRO, ALVARO MINI TRAIL 11'05 GEN MINI - M C.N. HELIOS 04:26 Absoluta 2°
3 5000 JIMENEZ NAVARRO, DANIEL MINI TRAIL 13'40 GEN MINI - M 05:28 Absoluta 3°
4 5003 JIMÉNEZ AGUD, FELIPE MINI TRAIL 13'42 GEN MINI - M 05:29 1° GEN MINI-M
5 5001 LON NIETO, FRAN MINI TRAIL 14'26 GEN MINI - M 05:46 2° GEN MINI-M
6 5006 SALMERÓN LÓPEZ, JORDI MINI TRAIL 16'37 GEN MINI - M 06:39 3° GEN MINI-M
7 5004 GIMENO LAUSÍN, JAVIER MINI TRAIL 17'34 GEN MINI - M 07:02 4° GEN MINI-M
8 5010 POLO CARRASCO, LUIS ALFONSO MINI TRAIL 18'55 GEN MINI - M 07:34 5° GEN MINI-M
9 5011 POLO GONZALEZ, ANTONIO MANUEL MINI TRAIL 18'55 GEN MINI - M 07:34 6° GEN MINI-M

10 5008 ANDRES MARTÍNEZ, ARTURO MINI TRAIL 24'33 GEN MINI - M 09:49 7° GEN MINI-M



XVIII DESÉRTICA OLIVERA BELCHITE

MINI TRAIL Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 29 de junio de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 5104 GIMENO GÓMEZ, YESSAELA ISIRET MINI TRAIL 11'06 GEN MINI - FSCORPIO-71 DEA3538 04:26 Absoluta 1°
2 5103 GIMENO GÓMEZ, YARETZI IZEL MINI TRAIL 14'24 GEN MINI - F 05:46 Absoluta 2°
3 5102 NAVARRO MAGAÑA, GRETA MINI TRAIL 16'23 GEN MINI - F 06:33 Absoluta 3°
4 5106 CIDONCHA LÁZARO, MARÍA MINI TRAIL 16'38 GEN MINI - F 06:39 1° GEN MINI-F
5 5115 CARRASCO SALAS, MARIA ALBA MINI TRAIL 18'55 GEN MINI - F 07:34 2° GEN MINI-F
6 5114 POLO CARRASCO, SABINA MINI TRAIL 18'55 GEN MINI - F 07:34 3° GEN MINI-F
7 5105 RODRIGO GIL, ELENA MINI TRAIL 21'07 GEN MINI - F 08:27 4° GEN MINI-F
8 5110 AYELO ALBIÑANA, YOLANDA MINI TRAIL 24'29 GEN MINI - F 09:47 5° GEN MINI-F
9 5109 BOSQUE AYELO, ARIA MINI TRAIL 24'30 GEN MINI - F 09:48 6° GEN MINI-F

Descalificados (1)
DSQ 5111 CRESPO ANTOLÍN, PILAR MINI TRAIL Descalificado GEN MINI - FALCAMPO SCORPIO-71


